



LERNWABE®

planidee GmbH - LERNWABE.CH
 Etzbergstrasse 21E
 CH-8405 Winterthur

8001 Zürich
 Schweiz

Auftrag

Offerte für fertig gebaute Kartonwaben in Grösse M, PLUS, Aufbau B5

Datum:	Ihr Ansprechpartner:	Schrüfer Beate
Kundennummer:	MwSt. Nr.:	CHE-488.111.770 MWST
Lieferadresse		8008 Zürich

Wir bedanken uns für Ihren Auftrag für den Mittag-Abendhort-Hornbach. Nachfolgend finden Sie Ihre Auftragsbestätigung.

Pos.	Beschreibung	Menge	Einzelpreis	Preis in CHF
WUNSCHTERMIN: MÖGLICHT BALD				
1	Karton Ganzwabe M gebaut Produktcode: KM01.130	5.00 Stk	840.00	4'200.00
	Ganzwabe gebaut , MDF-Boden, MDF-Rückwand, Winkelverstärkungen und Filzauskleidung, mit Klett und Kantenband			
2	Karton Halbwabe M gebaut Produktcode: KM02.134	2.00 Stk	781.00	1'562.00
	Halbwabe gebaut , MDF-Boden, MDF-Rückwand, Winkelverstärkungen und Filzboden, mit Klett und Kantenband			
	Die zweite Halbwabe wird in der Mitte oben verkehrt herum eingebaut und bildet den Abschluss. Sie verhindert das Beklettern der Wabenwand.			

Auftrag

Pos.	Beschreibung	Menge	Einzelpreis	Preis in CHF
3	Matten grün/rot, passend zugeschnitten und verlegt Produktcode: N001.101 Fallschutzmatten 1x1m grün/rot H:4cm Fallraum 6 m x 1.5 m Achtung: grüne Seite oben	9.00	140.00	1'260.00
4	Sockel Ganzwabe M Produktcode: KM06.100 Sockel für eine Ganzwabe der Grösse M	1.00	100.00	100.00
5	Sockel Halbwabe und Ganzwabe M Produktcode: KM06.120 Sockel für eine Kombination bestehend aus einer Ganz- und Halbwabe der Grösse M	1.00	120.00	120.00
6	Leiter Höhe B	2.00	350.00	700.00
7	Klett- Flauschband Wabenverbindung Produktcode: KM01.332 Fisso Klett- und Flauschband je 600.00 mm x 50.00 mm, zur Wabenverbindung 12 Verbindungspunkte	12.00	0.00	0.00
8	Transportversicherung Inland	1.00	25.00	25.00
9	Verpackung (Arbeitszeit + Verpackungsmaterial inkl. Paletten)	1.00	300.00	300.00
10	Transport mit Spedition	1.00	270.00	270.00
11	Aufbau vor Ort: Hin- und Rückfahrt (2 Monteure) + Arbeitszeit + Autokosten + Kleinmaterial	1.00	950.00	950.00
Total				9'487.00
Zzgl. MWST 7.70%				730.50
Betrag inkl. MWST				10'217.50

Zahlungsbedingungen

70% Anzahlung zur Auftragserteilung
30% nach der Auslieferung innert 10 Tagen

Die Lieferung erfolgt 4-8 Wochen nach Eingang der Akontozahlung.

Sie haben Fragen? Melden Sie sich bei uns.

Freundliche Grüsse
Beate Schrüfer